caminos para el desarrollo de la Presidencia Ejecutiva de RECOPE, ambos de fecha 13 

de marzo de 2020, y el informe OFC-DIV-030-20 del departamento de infraestructura 

vial de fecha 18 de marzo 2020, y solicitara la Presidencia Ejecutiva de RECOPE la 

donación de 72.229 (setenta y dos mil doscientos veintinueve) litros de asfalto AC-30 

para la ejecución del proyecto “ Mejoramiento de camino vecinal C5-06-011 (Est. 0+040 

a 1+250), cantón de Cañas”; de conformidad con las recomendaciones emitidas en los 

informes citados.  

Presidente Municipal, considerando la importancia de esa ruta, y la cantidad de

[...]

RECOPE y el oficio PUA-0046-2020 del programa de caminos para el desarrollo de la 

Presidencia Ejecutiva de RECOPE, ambos de fecha 13 de marzo de 2020, y el informe 

OFC-DIV-030-20 del departamento de infraestructura vial de fecha 18 de marzo 2020, y 

solicitara la Presidencia Ejecutiva de RECOPE la donación de 72.229 (setenta y dos mil 

doscientos veintinueve) litros de asfalto AC-30 para la ejecución del proyecto “ 

Mejoramiento de camino vecinal C5-06-011 (Est. 0+040 a 1+250), cantón de Cañas”; de 

conformidad con las recomendaciones emitidas en los informes citados. Alguien tiene 

algo que agregar, sino solicito que levanten la mano los que estén de acuerdo, y para que